联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

三、会议地点

广东省江门市新会区古井官冲村杨桃山、矿田（土名）公司会议室

四、见证律师

北京国枫律师事务所律师

五、表决方式

现场投票与网络投票相结合的表决方式

六、议程及安排：

（一）股东及参会人员签到；

（二）主持人宣布大会开始，介绍到会人员、会议注意事项及推举计票人、

监票人；

（三）宣读并审议议案：

1、《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议

案》

2、《关于补选公司第三届董事会非独立董事的议案》

3、《关于补选公司第三届监事会非职工代表监事的议案》

（四）现场投票表决及等待网络投票结果、股东发言；

广东芳源新材料集团股份有限公司   2022年第四次临时股东大会会议资料

4

（五）统计表决结果；

（六）宣布表决结果；

（七）主持人宣读股东大会决议；

（八）现场见证律师对本次股东大会发表见证意见；

（九）签署会议文件；

（十）主持人宣布本次股东大会结束。

广东芳源新材料集团股份有限公司   2022年第四次临时股东大会会议资料

5

广东芳源新材料集团股份有限公司

2022 年第四次临时股东大会会议议案

议案一：《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分第一类限

制性股票的议案》

各位股东及股东代表：

一、本次回购注销部分第一类限制性股票的具体情况

（一）回购注销原因

根据《上市公司股权激励管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》

和公司《2021 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，鉴于 2021 年限制

性股票激励计划获授第一类限制性股票的激励对象中共有 7 名激励对象因个人

原因离职已不具备激励对象资格，公司决定对上述激励对象已获授但尚未解除限

售的第一类限制性股票予以回购注销。

（二）回购数量

本次回购注销的第一类限制性股票数量为 112,000 股，占授予的第一类限制

性股票总量的 3.76%，占回购前公司总股本的 0.02%。

（三）回购价格及资金来源

本次第一类限制性股票的回购价格为 15.27 元/股，回购资金总额为 1,710,240

元，资金来源为公司自有资金。

二、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

本次第一类限制性股票回购注销完成后，公司总股本将变更为 511,606,000

股。股本结构变动如下：

单位：股

类别
本次变动前

本次增减数量
本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 128,742,900 25.16% -112,000 128,630,900 25.14%

无限售条件股份 382,975,100 74.84% - 382,975,100 74.86%

合计 511,718,000 100.00% -112,000 511,606,000 100.00%

广东芳源新材料集团股份有限公司   2022年第四次临时股东大会会议资料

6

注 1：上述变动前的股本结构根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的截

至 2022 年 11 月 25 日的发行人股本结构表填列；

注 2：以上股本结构变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

三、本次回购注销部分第一类限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

不会影响公司核心团队的稳定性，也不会影响 2021 年限制性股票激励计划的继

续实施。

请各位股东及股东代表审议，其中关联股东罗爱平、吴芳、袁宇安、江门市

平方亿利投资咨询合伙企业（有限合伙）、谢宋树、龙全安、刘京星、张斌、林

洁萍、陈剑良、林卫仪、朱勤英、陈少安、吕海斌、朱志军，以及公司 2021 年

限制性股票激励计划的其他激励对象需要对本议案回避表决。

广东芳源新材料集团股份有限公司

2022 年 12 月 14 日

广东芳源新材料集团股份有限公司   2022年第四次临时股东大会会议资料